

04.12.2020

obowiązuje od

Pomóżmy Jankowi - synkowi naszych Kolegów - radców prawnych

Pomóżmy Jasiowi!

Jaś jest synkiem naszych Kolegów – warszawskich radców prawnych. Jest ciężko chory; cierpi na krytyczne zwężenie zastawki aortalnej z dysfunkcją skurczową lewej komory serca i przewlekłą niewydolność serca. Szansą dla Jasia jest leczenie w Boston Children's Hospital, który uchodzi za najlepszy szpital kardiologiczny dla dzieci na świecie. Operacja jest planowana na okres II połowy grudnia 2020 r. – I połowy stycznia 2021 r.

Rodzice Jasia podjęli się zgromadzenia na własną rękę środków finansowych koniecznych dla pokrycia kosztów operacji, które wyniosą co najmniej 1 milion złotych. Leczenie w Bostonie nie jest niestety finansowe przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Udało się zgromadzić już niemal połowę kwoty!

Wszystkie informacje o zbiórce dla Jasia znajdują Państwo tutaj:

<https://www.siepomaga.pl/jas-nepelski>

Sz anowni Państwo,

wraz z mężem jesteśmy radcami prawnymi, czynnie wykonującymi zawód w Warszawie, a jednocześnie rodzicami ciężko chorego dziecka. Zwracamy się zatem do Państwa z ogromną prośbą, o ile to możliwe, o wsparcie finansowe i udostępnienie jak największej liczbie radców prawnych linku do zbiórki prowadzonej na rzecz synka - Jana Nepelskiego: <https://www.siepomaga.pl/jas-nepelski>.

Nasz Janek jest ciężko chory, cierpi na krytyczne zwężenie zastawki aortalnej z dysfunkcją skurczową lewej komory serca oraz przewlekłą niewydolność serca. Przeszedł dotychczas dwa zabiegi medyczne walwuloplastyki aortalnej – w okresie prenatalnym (w dniu 4 marca 2020 r.) oraz postnatalnym (w dniu 29 kwietnia 2020 r.). Badania syna wykazała m.in. widoczną fibroelastozę wsierdzia. Przypadek Jana był odnotowany także w głównym wydaniu programu informacyjnego Wydarzenia w stacji Polsat w dniu 18 listopada 2020 r. godz. 18.50.

W toku leczenia Jana, który na co dzień znajduje się pod opieką Oddziału Kardiologii Centrum Zdrowia Dziecka, zasięgnęliśmy opinii wielu lekarzy – zarówno z Centrum Zdrowia Dziecka, jak i spoza tej placówki. Przypadek syna poddaliśmy również pod ocenę specjalistów z Boston Children's Hospital, który uchodzi za najlepszy szpital kardiologiczny dla dzieci na świecie.

Tamtejsi kardiolodzy dziecięcych w osobie p. Pedra J. del Nido oraz p. Geralda Marxa widzą szansę na uratowanie życia Jana, w tym usunięcie fibroelastozy, co specjaliści z ww. Szpitala wykonują jako jedyni na świecie. Operacja jest planowana na okres II połowy grudnia 2020 r. – I połowy stycznia 2021 r.

Podjęliśmy na własną rękę zbieranie środków finansowych, które są konieczne dla przeprowadzenia leczenia syna w Bostonie. Wynoszą one co najmniej 1 milion złotych. Pieniądze na to leczenie pochodzą z naszych oszczędności, jak również prowadzonej zbiórki za pośrednictwem Fundacji Serce Dziecka i portalu [siepomaga.pl](https://www.siepomaga.pl). Leczenie Jana w Bostonie nie jest finansowe przez Narodowy Fundusz Zdrowia i tym samym nie obciąża budżetu publicznego.

Choroba syna przypadła na trudny dla wszystkich czas pandemii spowodowanej wirusem SARS-CoV-2. Wirus SARS-CoV-2 niestety dotknął i naszej rodziny, w tym Jana, wobec czego całą rodziną znajdujemy się w izolacji i na kwarantannie. Ta okoliczność dodatkowo utrudnia nam uzyskanie pomocy dla syna, wykonanie ostatnich badań.

Wobec powyższego, bardzo prosimy o wyrozumiałość i pomoc w niniejszej sprawie. W przypadku potrzeby przekazania dodatkowych informacji, jesteśmy do dyspozycji.



Z poważaniem,

r. pr. Natalia Alwin-Nepelska (nr wpisu WA-11430)

r. pr. Piotr Nepelskie (nr wpisu WA-12519)